³⁵ Zie → BP 1184 f 243r 02 wo 23-12-1405, overdracht van het vak.

der Meere anderzijds, lasten af te handelen, uitgezonderd de hertogencijs.

Walterus Coptiten maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Laurencii Boijen quoddam stallum dictum vaccke dicti quondam Laurencii situm in Busco supra domum pannorum inter hereditatem quondam Johannis de Rode ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Egidii de Mechelinia) #Ade de Ghestel# ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Elizabeth (dg: f) relicte quondam Arnoldi filii Volcquini de Amersfort ad opus Volcquini filii dictorum quondam Arnoldi et Elizabeth promittens sub obligatione domus et aree dicti Walteri site in Busco ad locum dictum Zile inter hereditatem (dg: he) quondam Bartholomei filii Theoderici ex uno et inter hereditatem Jacobi van der Meere ex alio (dg: ut dicebat) warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis. Testes Goeswinus et Coptiten datum in crastino Martini.

BP 1182 p 240v 08 vr 12-11-1400.

Johannes zvw Gerardus van Berze beloofde aan de secretaris, tbv Henricus Matheus, 44 Engelse nobel na maning te betalen.

Johannes filius quondam Gerardi de Berze promisit super omnia mihi ad opus Henrici Matheus XLIIII Engels nobel ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 240v 09 vr 12-11-1400.

Jutta dvw Mathijas van Baerle droeg over aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffenere een b-erfcijns van 8 pond geld, die Theodericus zvw Franco van Orthen beloofd had te leveren, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een kamer met ondergrond, van wijlen Rodolphus Zorgen, in Den Bosch aan de Markt, naast een kamer van Everardus van Bercke.

Jutta filia quondam Mathije de Baerle cum tutore hereditarium censum VIII librarum monete quem Theodericus filius quondam Franconis de Orthen promisit se daturum et soluturum [dicte] Jutte hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam camera (dg: qu) cum suo fundo quondam Rodolphi Zorgen sita in Busco ad forum contigue iuxta cameram Everardi de Bercke prout in litteris dicebat contineri hereditarie supportavit Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffenere promittens cum tutore (dg: ratam) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 240v 10 vr 12-11-1400.

En Johannes zvw Theodericus zvw Franco van Orthen kan terugkopen gedurende 3 jaar, elke pond met 11 Hollandse gulden of de waarde, en met de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van mr Johannes van Best, Gheerlacus van Zonne zv Arnoldus en Petrus Scerpinc.